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Nie nadużywać komórek - mogą powodować
raka

W liście skierowanym do 3 tysięcy pracowników i naukowców Instytutu Badań nad Rakiem
Uniwersytetu w Pittsburgu, dyrektor tego ośrodka, Dr Ronald Herberman napisał, że dzieci powinny
korzystać z telefonów komórkowych tylko w wyjątkowych sytuacjach. Dorosłym zalecił używanie
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zestawów głośnomówiących lub bezprzewodowych słuchawek. Herberman ostrzegł nawet przed
korzystaniem z telefonów komórkowych w autobusach, gdzie na działanie pola
elektromagnetycznego mogą być narażone inne osoby.

Żaden inny prestiżowy ośrodek badawczy nie stwierdził dotychczas związku pomiędzy korzystaniem
z telefonów komórkowych a chorobami mózgu. Naukowcy z Pittsburga też nie są pewni, że taki
związek istnieje. Dyrektor Instytutu wskazuje jednak na rosnącą liczbę danych sugerujących, że
długotrwałe używanie telefonów komórkowych może mieć niekorzystne efekty zdrowotne z rakiem
włącznie. Doktor Devra Lee Davis przyznaje, że na razie nie ma przekonujących dowodów na to, że
telefony komórkowe są szkodliwe dla zdrowia. „Nie wiemy jednak również czy są one bezpieczne" -
zaznacza Davis.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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